
 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo “Don Rinaldo Beretta" 

via A. Manzoni, 50 - 20833 Paina di Giussano (MB) 

TEL. 0362/861126 

E MAIL mbic83400b@pec.istruzione.it – SITO INTERNET www.icdonberettagiussano.edu.it 
CODICE MECCANOGRAFICO MBIC83400B – CODICE FISCALE 83007620152 

 

Al Sito Web della scuola 

 
 

AVVISO PUBBLICO RIAPERTURA GARA DESERTA PER LA FORNITURA DI LIBRI 

DI TESTO DA EROGARE IN COMODATO GRATUITO AGLI ALLIEVI INSCRITTI 

ALLE CLASSI PRIME, SECONDE E TERZE  SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO 

GRADO CIG N. Z1336DC2FD. 
 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Premesso che: 

- con determina a contrarre prot. n. 2164 del 20/06/2022 è stata avviata la procedura  per 

l’acquisizione di libri di testo per la scuola secondaria di primo grado da concedere in 

comodato agli alunni che ne hanno fatto richiesta per l’anno scolastico 2022/23; 

- che in data 22/06/2022 è stato pubblicato sul sito della istituzione scolastica l’avviso 

pubblico di partecipazione al bando di gara; 

- che il termine perentorio per la ricezione delle candidature è stato stabilito entro le ore 10.00 

di lunedì  04 luglio 2022; 

- che il giorno stabilito per l’apertura delle buste la Dirigente scolastica ha constatato che non 

risulta pervenuta alcuna candidatura e che la procedura per la selezione è andata deserta; 

Tutto ciò premesso: 
 

DISPONE 

 

- La riapertura dei termini dell’avviso di selezione di cui in oggetto del 20/06/2022 prot. n. 

2170 

- Le proposte di candidatura devono essere presentate nel termine perentorio di lunedì 11 

luglio 2022, ore 10,00; 

- I requisiti richiesti e le modalità di partecipazione rimangono quelli indicati nell’avviso 

pubblico prot. n.2170 del 20/06/2022, pubblicato in data 22/06/2022 sul sito della Scuola; 

- La commissione incaricata, nominata con provvedimento della Dirigente scolastica, 

procederà all’apertura delle buste in seduta aperta alle ore 12,00 di lunedì 11 luglio 2022; 

- Tutta la documentazione dovrà pervenire tramite pec all’indirizzo 

mbic83400b@pec.istruzione.it. 

 

 
La Dirigente Scolastica  

Sabrina Amato 

Firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. 

I.C. DON RINALDO BERETTA
C.F. 83007620152 C.M. MBIC83400B
AG35339 - ufficio

Prot. 0002277/U del 05/07/2022 15:25:59

mailto:mbic83400b@pec.istruzione.it
http://www.icdonberettagiussano.edu.it/

		2022-07-05T11:00:24+0200
	SABRINA AMATO




